1

威海市市场监督管理局

关于公示第四批退出按需维保模式
电梯信息的通知

各区市、国家级开发区市场监管局，南海新区综合监管执法局，

各相关单位：

根据《威海市市场监督管理局关于持续推进全市电梯实施按

需维保工作的通知》，因原实施按需维保的电梯维保单位变更或

电梯已不再具备实施按需维保条件，现将第四批共计 129 台退出

按需维保模式的电梯信息予以公示。

特此通知。

附件：第四批退出按需维保模式电梯清单

威海市市场监督管理局

2025 年 3 月 28 日

2

附件： 第四批退出按需维保模式电梯清单

序

号

设备注册代码 电梯地址 使用单位名称

1

30103710002009095059

韩乐坊

威海市经技术开发区皇冠街道乐天世纪城 2.3

号楼业主委员会

2

30103710002008095218

韩乐坊 3C 北梯

威海市经技术开发区皇冠街道乐天世纪城 2.3

号楼业主委员会

3 31103710002014020092 琅声园 3# 威海佑好物业服务股份有限公司

4 31103710002011020007 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

5 31103710002011020002 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

6 31103710002011020006 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

7 31103710002011020005 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

3

8 31103710002011020003 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

9 31103710002014020090 琅声园 4# 威海佑好物业服务股份有限公司

10 31103710002011020008 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

11 31103710002014020093 琅声园 2# 威海佑好物业服务股份有限公司

12 31103710002014020087 琅声园 5# 威海佑好物业服务股份有限公司

13 31103710002014020085 琅声园 11# 威海佑好物业服务股份有限公司

14 31103710002014020088 琅声园 15# 威海佑好物业服务股份有限公司

15 31103710002014020089 琅声园 16# 威海佑好物业服务股份有限公司

16 31103710002014020091 琅声园 1# 威海佑好物业服务股份有限公司

17 31103710002014020095 琅声园 6# 威海佑好物业服务股份有限公司

18 31103710002014020083 琅声园 14# 威海佑好物业服务股份有限公司

19

30103710002009095061

韩乐坊

威海市经技术开发区皇冠街道乐天世纪城 2.3

号楼业主委员会

20 30103710002009095062 韩乐坊 威海市经技术开发区皇冠街道乐天世纪城 2.3

4

号楼业主委员会

21

30103710002008095217

韩乐坊 3C 南梯

威海市经技术开发区皇冠街道乐天世纪城 2.3

号楼业主委员会

22 31103710002014020096 琅声园 7# 威海佑好物业服务股份有限公司

23 31103710002011020001 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

24

31103710002016030048

环翠区沧口路与塔山路交汇处海

岸秀水小区

威海高新物业服务有限公司

25 31103710002016030047 海岸秀水小区 威海高新物业服务有限公司

26 31103710002016030046 海岸秀水小区 威海高新物业服务有限公司

27 31103710002016030049 海岸秀水小区 威海高新物业服务有限公司

28 31103710002016030045 海岸秀水小区 威海高新物业服务有限公司

29 31103710002016030044 海岸秀水小区 威海高新物业服务有限公司

30

30103710002009095060

韩乐坊

威海市经技术开发区皇冠街道乐天世纪城 2.3

号楼业主委员会

5

31 31103710002014020097 琅声园 9# 威海佑好物业服务股份有限公司

32 31103710002014020084 琅声园 10# 威海佑好物业服务股份有限公司

33 31103710002014020082 琅声园 12# 威海佑好物业服务股份有限公司

34 31103710002014020094 琅声园 8# 威海佑好物业服务股份有限公司

35 31103710002014020086 琅声园 13# 威海佑好物业服务股份有限公司

36 31103710002011020004 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

37 31103710002011020009 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

38 31103710002011020010 威海青岛路锦江我家小区 威海佑好物业服务股份有限公司

39 31103710002013105091 福源居小区 36-1 栋三单元 威海佑好物业服务股份有限公司

40 31103710002013105092 福源居小区 36-1 栋一单元 威海佑好物业服务股份有限公司

41 31103710002013105072 福源居小区 36-3 栋一单元 威海佑好物业服务股份有限公司

42

31101008220164G976

文登区峰山御园小区 7 号楼一单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

43 31101008220164G972 文登区峰山御园小区 6 号楼一单 烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

6

元电梯

44 31103710002013105096 福源居小区 36-2 栋二单元 威海佑好物业服务股份有限公司

45

31101008220164G975

文登区峰山御园小区 7 号楼二单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

46 31103710002013105093 福源居小区 36-1 栋二单元 威海佑好物业服务股份有限公司

47 31103710002013105095 福源居 36-2 栋一单元 威海佑好物业服务股份有限公司

48 31103710002013105097 福源居小区 36-2 栋三单元 威海佑好物业服务股份有限公司

49 31103710002013105094 福源居小区 36-1 栋四单元 威海佑好物业服务股份有限公司

50

31101008220164G967

文登区峰山御园小区 3 号楼二单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

51

31101008220164G962

文登区峰山御园小区 1 号楼 2 单

元

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

52

31101008220164G966

文登区峰山御园小区 3 号楼 3 单

元

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

7

53

31101008220164G968

文登区峰山御园小区 3 号楼一单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

54 31103710002013105074 福源居小区 36-3 栋三单元 威海佑好物业服务股份有限公司

55 31103710002013105073 福源居小区 36-3 栋二单元 威海佑好物业服务股份有限公司

56 31103710002013105098 福源居小区 36-2 栋四单元 威海佑好物业服务股份有限公司

57

31101008220164G963

文登区峰山御园小区 1 号楼一单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

58 31101008220164G964 文登区峰山御园小区 2#2 单元 烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

59

31101008220164G965

文登区峰山御园小区 2 号楼一单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

60

31101008220164G969

文登区峰山御园小区 4 号楼二单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

61 31101008220164G970 文登区峰山御园小区 4#1 单元 烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

62 31101008220164G971 文登区峰山御园小区 6 号楼二单 烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

8

元电梯

63

31101008220164G973

文登区峰山御园小区 5 号楼二单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

64

31101008220164G974

文登区峰山御园小区 5 号楼一单

元电梯

烟台市中泰物业管理有限公司文登分公司

65 31103710002016036015 临港区台湾路正棋花园三号楼 威海市益佳物业服务有限公司

66 311010258201906202 昆嵛人家 3-1 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

67 311010258201906203 昆嵛人家 3-2 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

68

31101025820200702902

威海市文登区界石镇上泽线东楚

岘河北 昆嵛人家二期 7 号楼 2

单元

威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

69 311010258201907160 昆嵛人家 1-1 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

70 311010258201907161 昆嵛人家 1-2 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

71 311010258201907162 昆嵛人家 1-1 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

9

72

311010258201907164

文登区界石镇上泽线东楚岘河北

昆嵛人家 3#二单元

威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

73 311010258201907165 昆嵛人家 2-3 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

74 311010258201907166 昆嵛人家 3-3 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

75 311010258201907167 昆嵛人家 4-1 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

76 311010258201907169 昆嵛人家 4-3 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

77 311010393202007555 上城海悦广场 A-6 号楼南梯 荣成宏天酒店管理有限公司

78 31101025820200702880 昆嵛人家 8-1 威海万城置业有限公司

79

31101025820200702899

威海市文登区界石镇上泽线东楚

岘河北 昆嵛人家二期 7 号楼 1

单元

威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

80

31101025820200702911

威海市文登区界石镇上泽线东楚

岘河北 昆嵛人家二期 7 号楼 3

单元

威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

10

81 31101025820210502300 昆嵛人家 6-1 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

82 31101025820210700600 昆嵛人家 8-2 威海万城置业有限公司

83 31101025820200602907 昆嵛人家 5-3 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

84 311010258201907168 昆嵛人家 4-2 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

85 311010258201907163 昆嵛人家 2-1 威海市文登区界石镇楚岘村村民委员会

86

3110103932022Y9430

山东省威海市环翠区闽江街和峨

眉路交汇处 3-1#厂房

威海水墨江南钓具有限公司

87

312010151202203926

山东省威海市环翠区闽江街和峨

眉路交汇处 3-1#厂房

威海水墨江南钓具有限公司

88

3110103932022Y9344

山东省威海市环翠区闽江街和峨

眉路交汇处 3-2#厂房

威海水墨江南钓具有限公司

89 311010055201905402 航海圣都 13 号楼西梯 乳山市广润物业服务有限公司

90 311010055201905414 航海圣都 13 号楼东梯 乳山市广润物业服务有限公司

91 311010055201909681 航海圣都 13 号楼观光 乳山市广润物业服务有限公司

11

92 311010055201905389 航海圣都 15 号楼观光梯 乳山市广润物业服务有限公司

93 311010055201905400 航海圣都 15 号楼东梯 乳山市广润物业服务有限公司

94 311010055201909682 航海盛都 15 号楼西梯 乳山市广润物业服务有限公司

95 311010055201905372 杭海盛都 16 号楼南梯 乳山市广润物业服务有限公司

96 311010055201905090 航海盛都 16 号楼北梯 乳山市广润物业服务有限公司

97 311010055201909683 航海盛都 16 号楼观光梯 乳山市广润物业服务有限公司

98 311010055201905101 航海盛都 17 号楼南梯 乳山市广润物业服务有限公司

99 311010055201905114 杭海盛都 17 号楼北梯 乳山市广润物业服务有限公司

100 311010055201909684 航海盛都观光梯 乳山市广润物业服务有限公司

101 30103710002010035039 威海经区乐天世纪城 2 号 威海奥卡影城有限公司

102 31103710002014065003 威海经区老集港领国际 威海怡安物业服务有限公司

103 31103710002014065004 威海经区老集港领国际 威海怡安物业服务有限公司

104

31101005520220490500

路交汇处东 100 米那香海苏州外

国语学校 6 号楼宿舍

威海苏香教育科技发展有限公司

12

105

31101005520220490543

荣成市港西镇沿河路和正阳路交

汇处东 100 米那香海苏州外国语

学校 8 号楼综合楼南梯

威海苏香教育科技发展有限公司

106

31101005520220490589

荣成市港西镇沿河路和正阳路交

汇处东 100 米那香海苏州外国语

学校 8 号楼综合楼北梯

威海苏香教育科技发展有限公司

107

31101005520220490623

荣成市港西镇沿河路和正阳路交

汇处东 100 米那香海苏州外国语

学校 7 号楼教学楼

威海苏香教育科技发展有限公司

108

31101005520220491516

荣成市港西镇沿河路和正阳路交

汇处东 100 米那香海苏州外国语

学校 5 号楼食堂东梯

威海苏香教育科技发展有限公司

109

31101005520220491540

荣成市港西镇沿河路和正阳路交

汇处东 100 米那香海苏州外国语

威海苏香教育科技发展有限公司

13

学校 5 号楼食堂西梯

110

311037132202300060

威海市经区统一南路南曲阜中学

对面恒万智能 3#厂房西梯

山东恒万智能科技有限公司

111 31103710002015011006 西苏家村北楼 山东省科信电梯有限公司

112 31103710002015011007 西苏家村北楼 山东省科信电梯有限公司

113 31103710002015011008 西苏家村北楼 山东省科信电梯有限公司

114 31103710002015011009 西苏家村北楼 山东省科信电梯有限公司

115 30103710002009124061 高新区怡园街道 威海高技术产业开发区汇峰实业总公司

116 30103710002009124062 高新区怡园街道 威海高技术产业开发区汇峰实业总公司

117

31103710002010115084

威海市经区南曲阜 C 区 33 号

威海经济技术开发区西苑街道办事处府安社

区居民委员会

118

311010055201754510

经区松涧西路 260 号威海市实验

高级中学

威海市实验高级中学

14

119

311010468201880251

环翠区张村镇水缘金座小区 7A#

楼二单元中梯

威海润鑫物业服务有限公司

120

311010468201880252

环翠区张村镇水缘金座小区 7A#

楼二单元西梯

威海润鑫物业服务有限公司

121 311010207201904980 威海文峰一街附 5 号楼 威海市环翠区环翠楼街道办事处

122

311010476201900335

经区大庆路 47 号国际软银外包

软件园 5#楼

威海玮银物业管理有限公司

123

311010393202007547

荣成市成山大道中段 88 号上城

海悦广场一号楼东单元

山东鼎居行物业服务有限公司

124

311010393202007553

荣成市成山大道中段 88 号上城

海悦广场一号楼中间单元东客梯

山东鼎居行物业服务有限公司

125

311010393202007552

荣成市成山大道中段 88 号上城

海悦广场一号楼中间单元西客梯

山东鼎居行物业服务有限公司

126 3110106402017D3523 荣成市成山大道东段 88 号上城 山东鼎居行物业服务有限公司

15

海悦广场 2 号楼西单元东梯

127

311010596202000704

荣成市鑫水华庭小区 81#住宅楼

一单元

荣成市程发物业服务有限公司

128

312010055201916950

荣成市成山镇成大路 17 号楼东

梯

荣成市坤祥物业服务有限公司

129

312010055201916951

荣成市成山镇成大路 15 号楼西

梯

荣成市坤祥物业服务有限公司